
                                                                                                       
                                                                                                                                                                                                                                                      Stand: 09.19                                                  

CS SKLÁDACÍ STUPÍNEK 
 
Bezpečnostní pokyny 
Před použitím skládacího stupínku si laskavě pečlivě přečtěte návod k obsluze. Řiďte se 
bezpečnostními pokyny, abyste předešli škodám způsobeným nesprávným použitím! 
 

• Poškozený skládací stupínek nesmí být dále používán! 
• Tento výrobek je určen pouze k používání v domácnosti. 
• Před použitím zkontrolujte, zda není skládací stupínek poškozen. 
• Dbejte na správné rozložení a složení skládacího stupínku, protože v opačném 

případě hrozí nebezpečí stlačení končetin! 
• Postavte skládací stupínek jen na rovnou, pevnou a neklouzavou podlahu. 

Nepoužívejte ho na mokrých podkladech nebo podkladech znečištěných olejem. 
• Skládací stupínek není hračka pro děti a nesmí být ani používán jako cvičební či 

sportovní náčiní. 
• Skládací stupínek není vhodný pro skokové, popř. trhavé (dynamické) zatížení. Z 

toho důvodu nesmíte na skládací stupínek skákat. 
• Oběma nohama stoupejte jen na střed horní plochy. Vždy noste pevnou obuv. 
• Nepoužívejte žádné nástavce ke změně výšky skládacího stupínku. 
• Nesmí být překročeno maximální zatížení 150 kg. 
• Skládací stupínek je určen jen pro jednu osobu. Nesmí být používán dvěma nebo 

několika osobami současně! 
• Pokud skládací stupínek nepoužíváte, složte ho a uložte na místě, které není 

přístupné dětem. 
• Skládací stupínek je určen výhradně k použití v místnosti. 

 
Obsluha 
Rozložení: 
Při rozkládání laskavě uchopte skládací stupínek za oba lichoběžníkové otvory na podélné 
straně a roztáhněte ho. Nedržte stupínek za užší boční strany, které se skládají (nebezpečí 
stlačení prstů)! 
Složení: 
Jednou rukou uchopte držadlo na horní ploše stupínku a vytáhněte ho vzhůru. 
 


